[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.09.2018
	№
	2030

О внесении изменений в схему теплоснабжения

городского округа Семеновский, утвержденную постановлением администрации городского округа Семеновский           от 01.03.2013 № 507
В целях приведения в соответствие схемы теплоснабжения  городского округа Семеновский, администрация городского округа Семеновский                                      п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в схему теплоснабжения городского округа Семеновский, утвержденную постановлением администрации городского округа Семеновский от 01.03.2013 № 507.
1.1. Пункт 4.2 схемы изложить в следующей редакции:
«4.2. Предложения по реконструкции источников тепловой энергии, обеспечивающие перспективную тепловую нагрузку в существующих и расширяемых зонах действия источников тепловой энергии.
Реконструкция газовой котельной №17 тепловой мощностью 4,2 МВт».
1.2. Пункт 4.3. схемы изложить в следующей редакции:
4.3. Предложения по техническому перевооружению источников тепловой энергии с целью повышения  эффективности работы систем теплоснабжения изложить в следующей редакции:
«4.3. Реконструкция электрической котельной № 14 по адресу: г.Семенов, ул.Курортная, д.12 тепловой мощностью 0,2 МВт
Реконструкция электрической котельной № 18 по адресу г.Семенов, ул.Шевченко, д. 24 с установкой 2-х котлов по 0,1 Мвт
Строительство блочно-модульной котельной № 27 на газовом топливе г.Семенов, ул. Папанина, д.44а с заменой и установкой котлов и технических устройств, позволяющих обеспечить ее работу без постоянного пребывания обслуживающего персонала
Строительство блочно-модульной котельной на газовом топливе по ул.Чернышевского с установкой котлов и технических устройств, позволяющих обеспечить ее работу без постоянного пребывания обслуживающего персонала
Реконструкция блочно-модульной автоматизированной газовой котельной          № 15

 HYPERLINK  \l "__RefHeading___Toc456598496"
Строительство новой блочно-модульной автоматизированной газовой котельной № 11 тепловой мощностью 1 МВт вместо существующей
Строительство новой блочно-модульной автоматизированной котельной на твердом топливе  № 32 тепловой мощностью 0,5 МВт вместо существующей
Строительство новой блочно-модульной автоматизированной  котельной на твердом топливе  № 33 тепловой мощностью 0,3 МВт вместо существующей
Строительство новой блочно-модульной автоматизированной газовой котельной № 13 тепловой мощностью 2,5 МВт вместо существующей
Реконструкция блочно-модульной автоматизированной газовой котельной № 9
Строительство  котельной на твердом топливе № 25 тепловой мощностью 0,1 МВт в место существующей
Реконструкция котельной на твердом топливе д. Пафнутово

Реконструкция котельной на твердом топливе д. Шалдеж

Реконструкция котельной на твердом топливе д. Хахалы

Реконструкция котельной на твердом топливе д. Полом ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Семеновский по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Бербер С.П.
3. Общему отделу администрации городского округа Семеновский              (Корнилова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Семеновский вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.
Глава местного самоуправления

городского округа Семеновский
Н.Ф. Носков